Et duo cussindia a missalj

Et super Altarj corporis Cristi unum mantille vetus de tella cum una bona to-
valnea virgata et duabus veteribus

Et unum cricifixum de ligno cum duabus sanctis a latere

Et sub altarj sancti Sebbastianj unum mantille cum tribus tovaleis virgatis
Et unum confalonum cum ymagine Virginis Marie et sancti Urbani

Et tria fazolia posita: unum ad crucifixum et aliud ad altare sancti Sebbastiani
et alterium ad unam ymaginem sancte Marie

Et unum palium ante altare corporis Christi

Et unum aliud palium ante altare sancti Sebbastiani

Et unum situlum ab aqua sancta

Et una planeda que erat in uno cassono parvj valloris

Et una coltrina pro cohoperiendo palla altaris

Et una mensa longa

Et una bursa longa

Et unum bacile magnum

(T) per me Joannem et Za(charian) co-
ram Nobilibus Grimanis necnon domino
Christophoro Duodo die 22 martiis
1481
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DOCUMENTO V

Un parroco dimenticato: D. Giovanni De Fino (1521)
Possessus ecclesie Monigi pro rev. mo patriarcha

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millio quingento
XXI° Jindictione nona die veneris, ultimo mensis maii. Noverint universi u
per pubblicum documentum cunctis evidenter appareat, qualiter Ugo Alexan.
der Zatta pubblicus notarius Campisanctipetri agri patavini et Dioecesis Tar.
visine Cancellarius ad presens Noali terris et Diocesis Tarvisine Cancellarius
ad presens Noali terris et Diocesis Tarvisine. Requisitus tamquam persona
pubblica ab Jnstrumento me contuli ad Villam Monigi districtus dicti loci
Anoalii, Ibique de mane posui et induxi spectabilem Diminum Joannem de’
Fino clericum Vicentinum tamquam nuntium et legittimum procuratorem
Rev. mi in Christo patris Domini Marini Grimani, miseratione divina sancte
Sedis Aquilegiensis Patriarche — ut de previo —.

Constitit per instrumentum pubblicum datum Cenete (Ceneda) die mer-
curii XX VIIIj Instrumentum sub signo et nomine Domini Joannis Baptiste Li-
liani clerici Diocesis Aquilegiensis notarii publici. A me Cancellario predicto
viso et lecto in corporalem et actualem possessionem Benefitii et parrochialis
Ecclesie nuncupate. Intitulatus actus sancti Urbani nunc novo s. Marie de Mo-
niego Aquilegiensis Diocesis, vacantis per obitum venerabilis Domini Augusti-
ni (Aloisii) de Scutari ultimi Rectoris et possessoris eiusdem nunc defuncti,
cum omnibus juribus et pertinentiis suis. Documento per manu(m) apprehens
in Ecclesiam Ipsam portas eiusdem claudendo et apperiendo, claves ipsius in